varii & diverii Tradtatus ad Concludendum & FirmandumPacem
^r-mc. x.

finalem & perpecuam , inter Confanguineum nofirum pradiBum & ^

'

Noy, ac Subditos& Ligeosutnufque Regnorum, Angliae& Fran-
^^

cias,

Ad quam inducendam videbatur AmbafTiatoribus & Deputatis

noftris, viam Juftkije (videlicet Reftitutionis Jurium & Haeredita-

tum , in parcibus ultramarinis ad Nos pertinentium) fore accom-

modam

,

Ambaftlatoribus vero & Commiffariis prxfati Confanguinei no-

ftri videbatur, Via paopinquior& commodior, Tradatus Paren-

tete,

Inter Nm & frafatum Confanguineum nofirum (per MatrinH>-

nium, inter Nos&c, inclitam Puellam, Katerinam FJiam ejujdem

nofiri ConJa7tguinei , ce\thri.nd\im) rcnovzpdx

,

Et propterea, tam ex parte didti Confanguinei noftri, qulm
noftra, hadtenus hiXx fuerunt diverfie Pron>idioue$} Temporuto

«7-
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dilationes & prorogationes, continentes quod nec Nos nec ipfa

Domina * Katerina ad aliud Matrimonium ullo modo conlentire-
musj nec contraheremus, nili folum inter Nos l3uos, intra certa

tempora , jam elapfa , li commode fieri potuiiTet , contrahendum

,

Nos vero, certis ex caulis, Nobis in hac parte expofitis,

Sperantes in Domino quod adhuc ad Pacem finalem per vias fu-
pradiftas poterit deveniri

,

De fidelitate fincera, & circum(pe£ta prudentia, dilefti Confi-
liarii noftri, Magiftri Johannis Propbete ^ Decani Ecclelice Ebo-
rum, & Sigilli noftri Privati Cuftodis, plurimum confidentcs,

Ad Promittendum & Jurandum, pro Nobis, & Nomine no-
ftro, & Literas fuas fuper hoc in compe^enti forma faciendum,
qut^d, ufque ad diem, per ipfuni ad hoc limitandum, nullumcum
quacumque Muliere, zXxii diiki Katerina , Matrimonium contra-

hemus , aut fuper hoc quomodolibet concludemus
,
prsefato Ma-

giftro Johanni , Tenore prxfeucium
, plenam committimus Pote-

ftatem

;

Promittentes in bona fide & verbo Regio, quod PromilTionem

& Juramentum hujufmodi, per ipfum Johatmem, nomine noftro,

fienda
,
quantum ad Nos attinet , fideliter implebimus & obferva-

bimus inconculTe.

In cujus rei Teftimoniutn has Lireras noftras Patentes fieri, &
Magni noftri Sigilli appenlione fecimus communiri.

Dara in Palatio ?iofiro Wefim. xviii. die Meniis Oiftobris, Anno
Domini Millefimo, Quadringentelimo, Quarto decimo, & Re-
gni noftri Sccundo.

Fer ipjhm Re^em.

De Jnterejfendo (^ TraBando in Gcnerali Concilio , Conjlan-

tix cekbrando,

Vnn. D. O EX Omnibus, ad quos, &c. Saluteffl.

1414. *^ Quia, tam per Literas, Sanftiftimi in Crifto Patris, Domi-
ni Johannis Pafa Vicefimi Tertii, quam per ejus Oratores folemp-

nes Nobis in hac parte tranfmiflbs, fatis conftat, quod pro Re-
formatione, Divina favcnte, Ecclefix Militantis, Clementia,Con-
ciliu-T) convocatum ell: Generak, celebrandum inCivitate Confian-

tie7ifi, & incipiendum die primo Menlis Novembris proximo jam
futuro , cum Continuatione & Prorogatione dierum fubfequen-

tium, li expediat, etiam &c Locorum, in quo, fi caufe varix ra-

tionabiles non obftarent , ex totis prsecordiis perfonaliter intereffe-

mus,
Set quia taliter prxpediti quod ibidem

,
juxta votum noftrae

mentis, perfonaliter interelle nequimus, Venerabiles Patres, Ni-
cholaum Bathon. iS" Welka. Hobertum Sarum., Johannem Mene-
ven. Dei gratia, Epifcopos, ac, cariffimum Confanguineum no-
ftrum , Bjcardum Comitem Warrwicie , & , Religiofum Virum

,

Willielmum Ahhatern H'efimonafierie):fem , ac , dilecium & fideiem

noftrum, Henricum Dominum Fitz Hugh Camerarium noftrum,
necnon , religiofum Virum

,
Johannem Priorem Wygorjiia , ac

,

Dileftos & Fideles noftros , Walterum Hungerford & Padulphu7n

'Rocheford , Milites , & dijedtum Clericum noftrum , Magiftrum
Johannem Honyngham Legum Profedbrem Prothonotarium no-
ftrum, noftros Ambaffiatores, Oratores, veros& indubitatosPro-

curatores, Adores, Fadores, & Nuncios fpeciales, Conftitui-

mus, Facimus, &Creamus per Praefentes, ad Intereftendum
,
pro

Nobis & Nomine noftro , in prxdifto Concilio Generali

,

Necnon ad Traitandum , Communicandum , & Conciuden-
dum , de & fuper Reformatione Univerfalis Ecclefise , tam in Ca-
pite, quam in Membris,
Ad Confentiendum etiam, Agendum , vel Difientiendum non

fiendis, juxta Deliberationem didti Concilii, & prout eis pro Uti-
litate Ecclefix videbitur faciendum,

Promittentes, bona fide, Nos Ratum, Gratum, & Firmum
perpetuo habituros totum &: quicquid, per didros Ambaffiatores,

Oratores, Procuratores noftros, aut majorem Partem eorumdem,
Adtum, Fadum, feu Gcftum fueric in PrsEmiffis, & in fingulis

Prsemiftbrum

,

Er hoc idem, cum de eo certiorati fuerimus, quantum ad Nos
& Chriftianum Principem attinet, Executioni debitse curabimus
demandare.

In cujus rei Teftitnonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio nojlro Weftm. vicefimo die 06tobris.

9^

Ann. D.
1414.

Hen. y.

* IX. * ^^ TraUando fuper Ligis cnm Imperatore.

168.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1414. Notum vobis facimus quod Nos,
De Fidelitate probata , Induftria , & Circumfpe£tione providis

,

Venerabilium in Chrifto Patrum , Nicholai Bathon. <^ Welkn.
Roherti Sarum

., ?^ Johanms Meneven. Epifcoporum, ac, cariffi-

mi Conianguinei noftri , Ricardi Comitis Warrwic^ , Henrici Domi-
ni Fitz Hugb Camerarii noftri, Walteri Hungerford , Radulphi Ro-
cheford, Militum, &, dilefti Clerici noltri , Magiftri Johannis
Ho»y»g^^w Legum Doftoris Prothonotarii noftri, plenane confi-

dentes

,

Ad Tradtandum, Conveniendum , Concordandum, & Conclu-
dendum

,

- Invictiffimo & Superilluftriffimo in Chrifto Principe, Sigifmun-
do , Deigratia, Romanorum, &cUngaria , Dalmacia, Croaaa , Re-
ge, feu ad hoc per eum Deputatis, Mandatum in ea parte fuffi-

ciens habentibus

,

Super quibufcumque Ligis, Confoederationibus , & Amicitiis
tam realibus, quam perfonalibus,

Inter Nos, & Succellbres noftros, Reges Angliae, Subditos &
Vaflallos noftros; Regna. Terras, & Dominia noftra quaecum-

Tom. IV. P. II,

que, exuna, &iprum, Invidimmum & SuperiUuftriffimum in
^t\UitoPr\ncipem, Romanorum, & Ungaria, Dalmaci^, Croacia,
^egem, SuccelTores fuos , Romanorum Rcges , (ive Imperatores,
Subditos & Vaifallos fuos, Regna, Terras, & Dominia fua qu»-
cumque

, ex altera parte, Contrahendis & Ineundis, perpetu6,vel
ad tempus, j r t j

Ac nuper initis & Contradis Prorogandis,
Acetiam de modo, & forma, & quanntatc Auxilii, Subven-

tionis, (eu Subfidii, hincmde mutuo miniftrandorum
Necnon fuper omnibus & fingulis Articulis

, quantumcumque
ipeciahbus, qui Ligas, Confoederationes , feu Amicitias,interNos& prxfatum , Invidtilfimum & Super illuftriffimum in Chrifto
Principem, Romanorum, <df Ungari,e , Dalmacia; , Croacia Regem
contrahendas & firmandas, concernere poterint quovis modo c^um
eorumIncidentibus,Emergentibus, Dependentibus & Annexis
Ac omnia & (ingula, quse fic tradata, concordata, & conven-

ta fuerint, cum omni Securitate, debita & honefta in hoc Cafu,
Nomine noftro, Firmandum,
Ac omnes & omnimodas Securitates, reales & perfonales, pro

Nobis & Nomine noftro, Petendum , & Stipulandum, & Reci-
piendum

, Jurandumque, in Animam noftram, qubd Traflata &
Concordata hujufmodi Rata habebimus & Grara, nec aliquid pro-
curabimus vel faciemus, per quod tradtata & concordata hujufmo-
di eflecftu debito truftrari poterunt, feu quomodolibet impediri,
Ac Juramentum confimile ab eodem, invidtiffimo ac fuperillu-

ftriffimo in Chrifto Principe , Romanorum, ^ Ungaria, Dalma-
cia, Croacia Rege , feu ejus ad hoc Deputatis, Petendura, Exigen-
dum , & Recipiendum

,

Cfiteraque omnia & (ingula Faciendum , Excercendum, & Ex-
pediendum

,
qux in Prjemiffis & circa ea neceffaria fuerint feu